Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «30» июня 2017 г.								№  340
п.Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 04.08.2015 № 232 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации белоярского городского поселения от 04.08.2015 № 232 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. от 18.04.2017 № 180)» следующие изменения:
1) В пунктах 3.3.1, 3.3.2, 3.4.12, 3.4.19, 3.5.5, 3.6.4, 3.6.5, Административного регламента слова «Государственного контроля (надзора) и» исключить;
2) В пунктах 3.3.1, 3.3.2 Административного регламента слова «или приказа» исключить;
3) В пунктах 3.3.6, 3.5.8 Административного регламента слово «цифровой» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения http://vkt-belyar.ru/.

Глава Белоярского городского поселения                                          А.Г. Люткевич

_____________________________________________________________________________________________
[bookmark: sub_33]Дело-1, прокуратура-1, Территория-1, юрист-1, специалист-1, Адм.ТО-1